
 2019年 10月 17日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

 

投資信託一部取扱商品の新規販売終了についてのご案内 

 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当金庫をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、お客さまの資産運用ニーズにお応えするため、投資信託取扱商品の見直しを行

っており、今般、下記商品の新規販売を終了させていただくことになりました。 

 なお、当該商品の販売終了後も、既に当該商品を保有されている場合は引き続き保有することがで

き、定時定額買付サービスをご契約いただいているお客さまにつきましても、自動買付を継続いただ

けます。 

 当金庫では、今後ともさらにお客さまの多彩なニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努

めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

１．新規販売（定時定額買付の新規契約含む）を終了する投資信託 

ファンド名 運用委託会社 

世界のサイフ 日興アセットマネジメント 

※インターネットバンキングでの新規購入および定時定額買付契約の新規申込の受付は 2019年 9月 30

日をもって終了いたしております。 

 

２．新規販売終了日 

2019年 11月 29日（金）12時受付分までとさせていただきます。 

 

３．新規販売終了後のお取扱い 

新規購入および定時定額契約の新規申込は受付できません。 

定時定額契約を既にご契約されている場合は、引き続き自動買付を継続します。 

既に当該商品を保有されている場合は引き続き保有いただけ、分配金再投資コースをご利用の場合

は、これまでどおり自動的に追加購入されます。 

保有されている残高の解約および、ご契約されている定時定額買付契約の変更・廃止のお申し込み

は、インターネットバンキングおよび店頭において受付いたします。 

 

以 上 

 
 

 

 


